-q-.r

S|

HanonbHbI Topwep n3 cepun Nifty nmeeT meTannmyeckyto
apMaTypy, rajlbBaHU3MPOBaHHYIO B LiBET XpOoMa. MArkunn
paccesiHHbIN CBET CO3AaeT TeKCTUbHbIN abaxxyp 6enoro
uBeTa.

@ STILFORT

‘ LIGHTING COMPANY

Topwep 1042/09/01F

Stilfort, cepusa Nifty

15400 £

CtpaHa bpeHpa:
Konnekumns:

CTunnb cBeTUNbHUKA:
MaTepuan apmaTypbl:
LiBeT apmaTypbl:
MaTepwvan nnadoHoB:
LiBeT nnadgoHoB:
KonnyecTtBo namn, WT.:
MOLHOCTb:

OnvHa cBeTUNbHUKA, MM:
LLinpuHa cBeTUNbHNKA, MM:
BbicoTa cBETUJ/IbHMKA, MM:
OnnHa Kopobku, Mm:
LLinpuHa Kopobku, MMm:
BbicoTa KOpobkun, MM:
O6bem Kopobku, m3

Bec B kopobke, Kr:
Jlamnbl B KOMMNNEKTE, WT.:
Tun cBeTUAbHMKA:

LiBeT nnacoHoB/Aekopa:

MaTepuan nnagoHoB/aeKopa:

OvameTp cBeTUNILHUKA:
HanpasneHune ceeTa:
Hanps>xeHwne, B:

MNnowapnb ocseleHns (M2):
CteneHb 3awmnThl, IP:

FepmaHunsa
Nifty
Knaccuka
MeTann
Xpom
TkaHb, MNBX
benbin

1

60W

380

380

1610

435

440

465
0,089

6,2

HeT
Topluep
Benbin
NBX/TKaHb
380
BBepx
220V

2,8

IP20



