

Напольный торшер из серии Nifty имеет металлическую арматуру, гальванизированную в цвет хрома. Мягкий рассеянный свет создает текстильный абажур белого цвета.



15 400 ₽

Страна бренда:	Германия
Коллекция:	Nifty
Стиль светильника:	Классика
Материал арматуры:	металл
Цвет арматуры:	Хром
Материал плафонов:	Ткань, ПВХ
Цвет плафонов:	Белый
Количество ламп, шт.:	1
Мощность:	60W
Длина светильника, мм:	380
Ширина светильника, мм:	380
Высота светильника, мм:	1610
Длина коробки, мм:	435
Ширина коробки, мм:	440
Высота коробки, мм:	465
Объем коробки, м³:	0,089
Вес в коробке, кг:	6,2
Лампы в комплекте, шт.:	нет
Тип светильника:	Торшер
Цвет плафонов/декора:	Белый
Материал плафонов/декора:	пвх/ткань
Диаметр светильника:	380
Направление света:	Вверх
Напряжение, В:	220V
Площадь освещения (м2):	2,8
Степень защиты, ІР:	IP20